
Uchwała Nr VII/172/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 14 czerwca 2007 r. 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr V/124/2007 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 marca 2007 
roku w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Gliwice. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn.zm.) i art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. Nr 236, poz. 2008 z 2005r. z 
późn.zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

 
Rada Miejska w Gliwicach  

uchwala: 
 

§ 1 
W Uchwale Nr V/124/2007 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 marca 2007r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Gliwice wprowadzić następujące zmiany: 
 

1.  w §2 uchwały uchylić ust. 5   
 
2. w §5 uchwały uchylić ust. 11 i 12   

 
3.  w §3 ust.1 uchwały  uchylić pkt 1 i 2  

 
4. w §3 uchwały uchylić ust. 2  

 
5. w §3 uchwały uchylić ust. 3  

 
6. w §3 uchwały uchylić ust. 4  

 
7. w §9 ust.1 uchwały uchylić pkt 2   

 
8. w §9 uchwały uchylić ust.5  

 
9. w §12 uchwały uchylić ust. 2  

 
10. w §10 ust.1 i §10 ust.4 uchwały wykreślić słowa: „i gołębi” 

 
11. w §10 uchwały uchylić ust. 5  

 
§ 2 

 
Pozostałe postanowienia Uchwały Rady Miejskiej nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.  
 

§ 4 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
po  upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Jan Kaźmierczak 


